
ZARZĄDZENIE NR 55/2022 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 30 marca 2022 r. 

 
w sprawie odwołania ze stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej nr 14                           

z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Zygmunta Wilkońskiego w Inowrocławiu 

 

 Na podstawie art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia                     

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.)1, zarządza się, 

co następuje: 

 § 1. Odwołuje się Pana Rafała Pierzchalskiego ze stanowiska dyrektora Szkoły 

Podstawowej nr 14 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Zygmunta Wilkońskiego                                

w Inowrocławiu z dniem 31 marca 2022 r. 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

          Prezydent  

         Miasta Inowrocławia 

 

 

             /-/ Ryszard Brejza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany  tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone  w  Dz. U. z 2022 r.  poz. 655. 

 

 

 

 

 

 


